
   

    

  

           

      

    

 

      

   

 

           

      

         

     

         

 

         

          

        

         

        

        

          

  

       

 

       

   

  

 

      

 

   

Zarządzenie nr 147/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 20.12.2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu oceny wniosków w ramach Konkursu na 

finansowanie projektów badawczych, realizowanych w Zespołach badawczych w 2022 roku, 

pod kierownictwem pracownika UMB zaliczonego do liczby N, przyznawanych w trybie 

konkursu 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Komisję konkursową w celu oceny wniosków w ramach Konkursu na 

finansowanie projektów badawczych, realizowanych w Zespołach badawczych w 2022 

roku, pod kierownictwem pracownika UMB zaliczonego do liczby N, przyznawanych 

w trybie konkursu, w następującym składzie: 

Przewodniczący: Prorektor ds. Nauki i Rozwoju, prof. dr hab. Marcin Moniuszko; 

Członkowie: 

1) Prorektor ds. Kształcenia, prof. dr hab. Adrian Chabowski, 

2) Dziekan Kolegium Nauk Medycznych, prof. dr hab. Irina Kowalska, 

3) Dziekan Kolegium Nauk Farmaceutycznych, prof. dr hab. Wojciech Miltyk, 

4) Dziekan Kolegium Nauk o Zdrowiu, prof. dr hab. Sławomir Terlikowski. 

2. Upoważniam członków Komisji konkursowej do przetwarzania danych osobowych 

przetwarzanych w jej pracach oraz zobowiązuję do: 

− przetwarzania danych osobowych, do których uzyskają dostęp, wyłącznie do celów 

rozpatrzenia wniosków, 

− zabezpieczenia i zachowania w tajemnicy danych osobowych, do których uzyskają 

dostęp, 

− przestrzegania powszechnie obowiązujących przepisów o ochronie danych 

osobowych oraz wewnętrznych aktów prawnych dotyczących ochrony danych 

osobowych obowiązujących w Uczelni. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2

